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COMVESTSP ©

COMISSAD PERMANENTE PARA 0S VESTIBULARES UNICAMP

Lista geral de convocados em 12 chamada - Vestibular 2024

Os candidatos selecionados pelo sistema de cotas étnico-raciais, aprovados em qualquer chamada, que autorizaram o uso da fotografia como parte do processo de
validacao pela Comissao de Averiguacdo e foram validados pelas bancas na etapa inicial do procedimento, receberao um e-mail com a indicacao de sua validacao e
instrugdes para a matricula. Os candidatos que ndo autorizaram, assim como aqueles que precisam do processo complementar via Google Meet, também receberdo
por e-mail, as orientacdoes para comparecer a banca antes de fazer a matricula. A validacdo da autodeclaracdo apresentada somente ocorrera apos a avaliagao
de fendtipo realizada pela Comissdo, ficando a matricula condicionada a aprovacdo da Comissdo de Averiguagdo, conforme a resolucdao GR-074/2020.
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A
(241183545) Adrielle Farias de Paiva (*) Educacao Fisica (N)
(241308928) Agatha Gomes de Oliveira (*) Pedagogia - Licenciatura (N)
(241374442) Aline Perone Gutierrez Gonzalez (*) Odontologia (I)
(241586009) Ana Livia de Queiroz Germano (*) Enfermagem (I)
(241006150) Ana Luiza Morroni Letras - Licenciatura (N)
(241229247) Ana Paula dos Santos Pereira (***) Enfermagem (I)
(241104465) Ananda Rocha Rossetti Dias da Silva Ciencias Sociais (I)
(241007580) Anna Caroline Batoni Vasco de Toledo (*) Administracao (N)
(241537366) Anya Gazio Papandrea Geologia (I)
(241375063) Ariadne Oliveira Manzutti Historia (I)
(241279938) Arthur Augusto Volponi Geologia (I)
(241525628) Arthur Lima de Alcantara Ciencias do Esporte (I)
(241125941) Ayra Arnoud de Almeida Engenharia de Alimentos (N)
B
(241185824) Beatriz Aizava Fabris Arquitetura e Urbanismo (N)
(241293659) Bruna Anezio Belezoni Administracao (N)
REMANEJADO
C
(241503347) Caio Cezar Correia Ciencia da Computacao (N)
REMANEJADO
(241671925) Cesar Augusto Marsulo (*) Ciencias Economicas (N)
(241522650) Conrado Burck Lopes Coral Ciencias Biologicas (I)
D
(241206253) Daniela Araujo da Silva (***) Arquitetura e Urbanismo (N)
(241134536) Daniela Souza Cardoso Naves Engenharia de Computacao (I)
(241126685) Diego Macedo Rocha Teixeira (**) Engenharia Eletrica (I)
E
(241215770) Emanuel Sutti Copelli Engenharia Mecanica (I)
(241081313) Emilie Lazarotti Martinelli Farmacia (I)
F
(241013473) Felipe Augusto da Silva (***) Ciencias Sociais (N)
REMANEJADO
(241293161) Felipe Cirano Ciencias do Esporte (I)
(241368467) Felipe de Figueiredo Passeri Filosofia (I)
(241515962) Fernanda Prado Administracao Publica (N)
(241425508) Fernando Sarraf Silva Engenharia Civil (I)
G
(241206390) Gabriel Barbin Capocci Nutricao (I)
REMANEJADO
(241429371) Gabriel Henrique Mora Moreira Engenharia de Producao (I)
REMANEJADO
(241076393) Gabriel Kenzo Inoue Engenharia de Producao (I)
REMANEJADO
(241078979) Gabriel Ramos dos Santos Sistemas de Informacao (I)
(241406899) Gabriel Silva Del Rey Administracao Publica (N)

https://www.comvest.unicamp.br/vest2024/F2/aprova2/chamada8/geral.html 2/5



14/03/2024, 14:57
(241497976)
(241208273)
(241453871)
(241447827)

REMANEJADO
(241542522)
REMANEJADO

(241323956)
(241528177)
REMANEJADO
(241274919)
(241505138)
(241338464)

(241535285)
REMANEJADO
(241231572)

(241188144)
(241189093)
(241068282)
(241554338)
REMANEJADO
(241374015)
REMANE JADO
(241671758)
(241610988)
(241428064
(241359995)
(241250250)
REMANEJADO

(241223027)
(241527419)
(241702218)

(241104359)
(241616849)
(241598907)
(241145462)
(241497648)
(241117748)
(241086660)
(241036108)
(241432814)
(241121826)
(241285418)
(241340263)
REMANEJADO

Gabriela Luiza Veloso Maia
Guilherme Diniz Santana
Guilherme Vasconcellos de Souza
Guilherme Velasco Martins

Gustavo Hideki Kato

Heitor Basilio de Souza de Oliveira (**)

Heitor Naves Nabak Purcino

Henrique Harada
Henrique Silva Telles de Carvalho
Hugo Alexandre Strassa

Isabeli Lanconi Nassi

Ivo Siquinelli Carvalho Silva (**)

Joao Gabriel Melo Caiado

Joao Pedro Barbosa Garcia

Joao Pedro Frare

Joao Vitor Nascimento Meireles (***)

Joao Vitor Navarro Viana

Jorge de Souza Simao

Jose Manuel Cruz Rosales
Julia Maziero Zechel

Julia Porto Nogueira da Gama
Juliana Pandini Caldo

Kadu Carvalho Barrantes de Melo
Karina Schunck Chieratto
Karoline Rodrigues da Silva (*)

Lara Mascarenhas Carneiro Silva (*)
Larissa Conceicao Pereira (*)
Leonardo de Souza Gandolfo

Leticia Alves Freitas (*)

Leticia Galvao Alencar Cardoso
Livia Furuno Machado

Livia Marques Bevilacqua

Lorena Pagotto Spinace

Lucas Martins de Rosis

Lucas Palmeira Alves Fonseca Salema
Luis Eduardo Fasano

Luiz Carlos Melhado Neto
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Medicina (I)

Engenharia

Mecanica (I)

Ciencias Economicas (I)

Engenharia

Engenharia de Producao (I)

Ambiental (N)

Ciencias Sociais (I)

Letras - Licenciatura (I)

Administracao (N)

Administracao Publica (N)

Sistemas de Informacao (I)

Engenharia de Alimentos (I)

Geologia (I)

Ciencia da
Engenharia
Engenharia
Engenharia

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Computacao (N)
Mecanica (I)

de Computacao (I)

Eletrica (N)

Fisica - Licenciatura (N)

Administracao Publica (N)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Medicina (I)
Farmacia (I)

Matematica - Licenciatura (N)

Engenharia

Agricola (I)

Enfermagem (I)

Medicina (I)
Enfermagem (I)

Administracao (N)

Administracao Publica (N)

Quimica (I)

Pedagogia - Licenciatura (I)
Pedagogia - Licenciatura (N)

Odontologia (I)

Engenharia

Mecanica (I)

Ciencias do Esporte (I)

Engenharia
Engenharia

Eletrica (I)
Quimica (I)
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(241028158)
(241249348)
(241554581)
(241262769)
(241008330)
(241389851)
(241534701)
(241481052)
(241530426)
(241382577)
REMANEJADO

(241540847)

(241518763)

(241301736)
(241429388)
(241258742)

(241241429)
(241368085)
REMANE JADO

(241647821)

(241650357)
(241358299)
(241728690)

(241069988)
(241581080)

Maisa Yumi Nakata

Marcelo Bonfa da Costa Filho

Maria Aline de Siqueira Sousa (***)
Maria Clara Anacleto Fragnani

Maria Clara Luchiari (*)

Maria Gabriela Bettanin de Almeida (***)
Maria Luisa Maia Faria

Matheus Vissentini de Oliveira

Matteo Cesco Marcon

Micaela de Sa de Oliveira (***)

Otavio Augusto Angioletti Zuconelli

Pedro Victor Val Furlaneto

Rafaela Malaquias Signori
Rafaella Fujioka Pereira
Rubens Cunha Marcato

Sofia Anuardo Navarro Vieira
Sofia Campos Do Amaral

Thales Bernardo Mendes (*)

Victor Sampaio Pereira
Vitor Veroneze Lepiani
Vitoria Goncalves Caracanho

Yasmin Vaz de Miranda
Yuri Autieri Xabay

(*) : PAAIS
(**) : Cotas étnico-raciais
(***): PAAIS + Cotas étnico-raciais
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Ciencias Economicas (N)
Engenharia Mecanica (I)
Geografia (N)

Arquitetura e Urbanismo (N)
Engenharia Eletrica (I)
Ciencias Sociais (N)
Farmacia (I)

Engenharia Civil (I)
Geologia (I)

Engenharia Civil (I)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Tecnologia em Analise e Des. de Sist. (N)

Enfermagem (I)
Engenharia Quimica (N)
Ciencias Sociais (N)

Odontologia (I)
Administracao (N)

Geologia (I)

Engenharia Eletrica (I)
Administracao (N)
Nutricao (I)

Pedagogia - Licenciatura (I)
Matematica - Licenciatura (N)
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